Yunus Emre’nin Bolulu olduğunu söyleyen başka kaynaklar da vardır. Son
dönem Osmanlı müelliflerinden Şemseddin Sâmî Kâmûsü’l-Âlâm’da şöyle
der: “Mazanne-i kirâmdan olup Bolulu olduğu hâlde Porsuk nehrinin Sakar-
ya’ya karıştığı mahalde bir zâviye ve çilehâne edinip ibâdet ve riyâzetle meşgûl
olmuş ve makâmâtı şöhret bulup H. 843 (M. 1439)’te vefât etmiştir. Zâviye-
si kurbinde vâki türbesi ziyâretgâhdır. Ümmî olduğu hâlde sûfiyâne ve ehl-i
dilâne ilâhîleri vardır.”4

Osmanlı kaynaklarındaki bu bilgileri Türk Edebiyatı’nda İlk Mutasavvıflar’da
irdeleyen Fuat Köprülü de Yunus Emre’nin Bolu’da doğduğu kanaatindedir.